रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-13022023-243565 CG-DL-E-13022023-243565

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 615] No. 615] नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 13, 2023/माघ 24, 1944 NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 13, 2023/MAGHA 24, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 फरवरी, 2023

का.आ. 644(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारत अंतरराष्ट्रीय माध्यस्थम् केन्द्र अधिनियम, 2019 (2019 का 17) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) में संख्यांक का.आ. 2717(अ), तारीख 13 जून, 2022 द्वारा प्रकाशित भारत सरकार के विधि और न्याय मंत्रालय (विधि कार्य विभाग) की अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है,अर्थातः-

उक्त अधिसूचना में, "नई दिल्ली अंतरराष्ट्रीय माध्यस्थम् केन्द्र की स्थापना" शब्दों के स्थान पर "भारत अन्तर्राष्ट्रीय माध्यस्थम् केन्द्र की स्थापना" शब्द रखे जाएंगें।

[फा. सं. ए-60011/31/2022-एनडीआईएसी(एलए)]

डॉ. राजीव मणि. अपर सचिव

917 GI/2023 (1)

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Department of Legal Affairs)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th February, 2023

S.O. 644(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the India International Arbitration Centre Act, 2019 (17 of 2019), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Law and Justice (Department of Legal Affairs), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), *vide* number S.O. 2717(E), dated the 13th June, 2022, namely:—

In the said notification, for the words "establishes the New Delhi International Arbitration Centre", the words "establishes the India International Arbitration Centre" shall be substituted.

[F. No. A-60011/31/2022-NDIAC (L.A)]

Dr. RAJIV MANI, Addl. Secy.